
í£*3a

Secretaria Distrital

AMBIENTE

Resolución No. # 6 1 2 1

Por la cual se conceden unas vacaciones

LA DIRECTORA DE GESTIÓN CORPORATIVA DE LA SECRETARIA
DISTRITAL DE AMBIENTE

En uso sus facultades legales, y en especial las que le confiere el Decreto Distrital 109 de 2.009 y,

CONSIDERANDO

Que el Señor JAIRO JARAMILLO ZARATE identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 79269422,
Conductor Código 480 Grado 13 de la Dirección de Gestión Corporativa de la Secretaría, laboro en forma
ininterrumpida el periodo comprendido entre el 13 de Diciembre de 2007 y el 12 de Diciembre de 2008 y que el
funcionario solicita se le concedan las vacaciones correspondientes a dicho periodo de servicios a partir del 23
de Agosto de 2010/'

Que de conformidad con el articulo 8° del Decreto 1045 de 1978 los empleados públicos tienen derecho a
quince (15} días hábiles de vacaciones por cada año de servicios, salvo lo que se disponga en normas o
estipulaciones especiales.

ARTICULO PRIMERO.

RESUELVE:

Conceder Quince (15) días hábiles de vacaciones al Señor JAIRO JARAMILLO
ZARATE identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 79269422, Conductor
Código 480 Grado 13 de la Dirección de Gestión Corporativa de la Secretaría.'por
el tiempo laborado y comprendido entre el 13 de Diciembre de 2007 y el 12 de
Diciembre de 2008, a partir del 23 de Agosto de 2010.^

ARTICULO SEGUNDO. El funcionario deberá reintegrarse a sus labores el día 13 de Septiembre de
2010.

ARTÍCULO TERCERO. La presente Resolución rige a partir de la fecha de expedición,^

COMUNIQÚESE Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá DC, j p *pn

Proyectó ' Carla Coniferas u

Revisó Lucero Pnelo

BERTHA SOF
Directora de

ORTIZ GUTIÉRREZ
Bestión Corporativa

P O S I T I V A

GOBIERNO DE 1A CIUDAD

Carrera 6 N° 14-98 Pisos 2°, 5°, 6°, 7° y 9" Bloque A
Pisos 3" y 4D Bloque B

PBX:444 1030
FAX: 444 1030 ext. 522

BOGOTÁ, D.C. COLOMBIA
www.secretariadeambiente.gov.co



ALCALDÍA MAYOR
OEJJCKSOTA p.C

v !:«•=:•»•>•'. i - •«<>.;• -i;-:

Bogotá, D.C., Fecha : 17 de Agosto

Doctora
BERTHA SOFÍA ORTIZ GUTIÉRREZ
Directora de Gestión Corporativa

.
Respetada Doctora:

Comedidamente solicito me sean concedidas las vacaciones d
entre e!

SECRETARIA DISTRITAL

DE AMBIENTE 2010-08-17

, a partir del

-^ Contestar Cite Este Nr.:

2010IE24468 F: 1 A:0
Origen: Sd: - DIRECCIÓN

.DEGESTt/JAIRÜIAÍUÜtfíLLü

2A
pestiño: DiREcaoN DE

GRTI2 fí

&

DE

NombtóOAIRO JARAMILLO ZARATE

C.C.: 79.269.422

Cargo/CONDUCTOR 480-13

Dependencia: DIRECCIÓN DE GESTIÓN CORPORATIVA

Espacio exclusivo para el Área de Recursos Humanos

FECHA DE INGRESO FECHA SOL. DE
CONTINUIDAD:

DÍAS DE UCENCIA/ INTERRUPCIÓN O SANCIÓN:

PERIODO : AL

No. DÍAS HÁBILES:

FECHA DE INICIO: "Z.3-08AO

No, DÍAS
CALENDARIO:

FECHA DE
TERMINO:

'-O

FECHA DE INGRESO DE VACACIONES : \'±>

126P A01-PR29-F-A2-V1.0

« « C O T Í !

í o S i r i » » ¡

Cañera G N". 14-98 Pisos 2', 5 , 6 . 7" y S' Bloque A,
Pisos 31' y 4" Bloque B, Ldificto Condoniiiiio

PBX:444 1030
FAX: 444 103üexl 522

BOGOTÁ. D.C. - Colombia
www.sacratenadesmbiBnta gov co


